



Claus Dalsgaard A/S

Energivej 40, 2750 Ballerup
CVR-nr. 25001052

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2020

Claus Dalsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Claus Dalsgaard A/S

Energivej 40

2750 Ballerup

CVR-nr.: 25001052

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

John Bergelin, formand

Jesper Roholm Friis

Claus Dalsgaard

Gitte Holse Nielsen

Direktion

Claus Dalsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.799 t.kr. vurderes at være tilfredsstillende.

For 2020 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		37.291.374	34.941.891
Personaleomkostninger	1	(33.960.615)	(32.107.848)
Af- og nedskrivninger	2	(924.406)	(769.570)
Driftsresultat		2.406.353	2.064.473
Andre finansielle indtægter	3	2.475	194
Andre finansielle omkostninger	4	(86.077)	(42.644)
Resultat før skat		2.322.751	2.022.023
Skat af årets resultat	5	(524.250)	(464.388)
Årets resultat		1.798.501	1.557.635
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		298.501	57.635
Resultatdisponering		1.798.501	1.557.635

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		188.599	274.347
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.076.010	1.414.212
Materielle aktiver	6	1.264.609	1.688.559
Deposita		255.110	255.110
Finansielle aktiver	7	255.110	255.110
Anlægsaktiver		1.519.719	1.943.669
Fremstillede varer og handelsvarer		665.250	558.450
Varebeholdninger		665.250	558.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.608.859	14.025.434
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.779.379	870.419
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.907	15.767
Andre tilgodehavender		371.369	427.665
Periodeafgrænsningsposter		281.684	486.227
Tilgodehavender		18.058.198	15.825.512
Likvide beholdninger		67.986	47.412
Omsætningsaktiver		18.791.434	16.431.374
Aktiver		20.311.153	18.375.043

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.879.196	4.580.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital		6.879.196	6.580.695
Udskudt skat		124.765	113.274
Hensatte forpligtelser		124.765	113.274
Anden gæld		1.171.672	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.171.672	0
Bankgæld		2.507.126	2.711.201
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.153.698	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.233.900	2.569.404
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.725.410	500.473
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.410	14.595
Skyldig selskabsskat		512.759	315.466
Anden gæld		3.962.217	5.569.935
Kortfristede gældsforpligtelser		12.135.520	11.681.074
Gældsforpligtelser		13.307.192	11.681.074
Passiver		20.311.153	18.375.043
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.580.695	1.500.000	6.580.695
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	298.501	1.500.000	1.798.501
Egenkapital ultimo	500.000	4.879.196	1.500.000	6.879.196

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	29.058.154	28.856.864
Pensioner	2.663.828	2.609.065
Andre omkostninger til social sikring	445.080	400.774
Andre personaleomkostninger	1.793.553	241.145
	33.960.615	32.107.848
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	72	69

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	924.406	769.570
	924.406	769.570

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.475	194
	2.475	194

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.125	0
Renteomkostninger i øvrigt	19.872	25.265
Øvrige finansielle omkostninger	24.080	17.379
	86.077	42.644

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	512.759	697.466
Ændring af udskudt skat	11.491	(233.078)
	524.250	464.388

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.904.092	4.976.885
Tilgange	109.527	390.929
Afgange	0	(299.767)
Kostpris ultimo	2.013.619	5.068.047
Af- og nedskrivninger primo	(1.629.745)	(3.562.673)
Årets afskrivninger	(195.275)	(729.131)
Tilbageførsel ved afgang	0	299.767
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.825.020)	(3.992.037)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	188.599	1.076.010

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	255.110
Kostpris ultimo	255.110
Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.110

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	1.171.672
	1.171.672

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i balancen som et nettotilgodehavende med 1.779 t.kr. og som en nettoforpligtelse med 1.154 t.kr.

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.234.460	1.721.881

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
